Para consultar a veracidade da publicação acesse -  www.marajadosena.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Marajá do Sena

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO .................................01

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017

REGISTRO DE PREÇOS O Município de Marajá do Sena (MA),

através da Prefeitura Municipal, por meio da Comissão

Permanente de Licitação – CPL, torna público aos interessados

que, com base na Lei nº 10.520/02, Lei Complementar n°.

123/2006, Decreto Municipal nº 006/17, Decreto Municipal nº

007/17, Decreto Municipal nº 008/17 e, subsidiariamente,na Lei

nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 09:00 hs

(Nove Horas) do dia 22 de Março de 2017, a licitação na

modalidade Pregão nº 006/2017, do tipo menor preço, tendo por

objeto o Registro de Preços para eventual contratação de

Pessoa(s) Jurídica(s) para fornecimento de Gêneros Alimentícios

destinados a merenda escolar, de interesse da Secretaria

Municipal de Educação deste município, de acordo com Edital e

Anexos. A presente licitação será realizada na sala da Comissão

Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal, situada na

Av. Deputado Raimundo leal, S/N, Centro, CEP 65.714-000,

Marajá do Sena (MA) e será presidida pelo pregoeiro oficial deste

Município. O edital e seus anexos estão a disposição dos

interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das

08:00hs às 14:00hs e no sítio oficial deste poder executivo

(marajadosena.ma.gov.br), onde poderão ser consultados ou

obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no endereço

supramou pelo e-mail: cpl@marajádosena.ma.gov.br Marajá do

Sena (MA), 07 de Março de 2017. Haroldo Cardoso Cesar Junior.

Pregoeiro. Portaria n°. 010/2017

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017

REGISTRO DE PREÇOS O Município de Marajá do Sena (MA),

através da Prefeitura Municipal, por meio da Comissão

Permanente de Licitação – CPL, torna público aos interessados

que, com base na Lei nº 10.520/02, Lei Complementar n°.

123/2006, Decreto Municipal nº 006/17, Decreto Municipal nº

007/17, Decreto Municipal nº 008/17 e, subsidiariamente,na Lei

nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 14:00 hs

(Quatorze Horas) do dia 22 de Março de 2017, a licitação na

modalidade Pregão nº 007/2017, do tipo menor preço, tendo por

objeto o Registro de Preços para eventual contratação de Pessoa(s)

Jurídica(s) para fornecimento de Móveis e Carteiras Escolares, de

interesse da Secretaria Municipal de Educação deste Município,

de acordo com Edital e Anexos. A presente licitação será realizada

na sala da Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura

Municipal, situada na Av. Deputado Raimundo leal, S/N, Centro,

CEP 65.714-000, Marajá do Sena (MA) e será presidida pelo

pregoeiro oficial deste Município. O edital e seus anexos estão a

disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no

horário das 08:00hs às 14:00hs e no sítio oficial deste poder

executivo (marajadosena.ma.gov.br), onde poderão ser

consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais

no endereço supramou pelo e-mail: cpl@marajádosena.ma.gov.br
Marajá do Sena (MA), 07 de Março de 2017. Haroldo Cardoso

Cesar Junior. Pregoeiro. Portaria n°. 010/2017

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017

REGISTRO DE PREÇOS O Município de Marajá do Sena (MA),

através da Prefeitura Municipal, por meio da Comissão Permanente de

Licitação – CPL, torna público aos interessados que, com base na Lei

nº 10.520/02, Lei Complementar n°. 123/2006, Decreto Municipal nº

006/17, Decreto Municipal nº 007/17, Decreto Municipal nº 008/17 e,

subsidiariamente,na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará

realizar às 09:00 hs (Nove Horas) do dia 23 de Março de 2017, a

licitação na modalidade Pregão nº 008/2017, do tipo menor preço, tendo

por objeto o Registro de Preços para eventual contratação de Pessoa(s)

Jurídica(s) para fornecimento de Moveis, Eletrodomésticos e

Eletroeletrônicos, de interesse de diversas secretarias deste Município,

de acordo com Edital e Anexos. A presente licitação será realizada na

sala da Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal,

situada na Av. Deputado Raimundo leal, S/N, Centro, CEP 65.714-000,

Marajá do Sena (MA) e será presidida pelo pregoeiro oficial deste

Município. O edital e seus anexos estão a disposição dos interessados

no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs às 14:00hs e

no sítio oficial deste poder executivo (marajadosena.ma.gov.br), onde

poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos

adicionais no endereço supramou pelo e-mail:

cpl@marajádosena.ma.gov.br Marajá do Sena (MA), 07 de Março de

2017. Haroldo Cardoso Cesar Junior. Pregoeiro. Portaria n°. 010/2017

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017

REGISTRO DE PREÇOS O Município de Marajá do Sena (MA),

através da Prefeitura Municipal, por meio da Comissão Permanente de

Licitação – CPL, torna público aos interessados que, com base na Lei

nº 10.520/02, Lei Complementar n°. 123/2006, Decreto Municipal nº

006/17, Decreto Municipal nº 007/17, Decreto Municipal nº 008/17 e,

subsidiariamente,na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará

realizar às 14:00hs (Quatorze Horas) do dia 23 de Março de 2017, a

licitação na modalidade Pregão nº 009/2017, do tipo menor preço, tendo

por objeto o Registro de Preços para eventual contratação de Pessoa(s)

Jurídica(s) para fornecimento de Material de Expediente, de interesse

de diversas secretarias deste Município, de acordo com Edital e Anexos.

A presente licitação será realizada na sala da Comissão Permanente de

Licitação desta Prefeitura Municipal, situada na Av. Deputado

Raimundo leal, S/N, Centro, CEP 65.714-000, Marajá do Sena (MA) e

será presidida pelo pregoeiro oficial deste Município. O edital e seus

anexos estão a disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a

6ª feira, no horário das 08:00hs às 14:00hs e no sítio oficial deste poder

executivo (marajadosena.ma.gov.br), onde poderão ser consultados ou

obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no endereço

supramou pelo e-mail: cpl@marajádosena.ma.gov.br. Marajá do Sena

(MA), 07 de Março de 2017. Haroldo Cardoso Cesar Junior. Pregoeiro.

Portaria n°. 010/2017

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017

REGISTRO DE PREÇOS O Município de Marajá do Sena (MA),

EDIÇÃO 047 ANO III, MARAJA DO SENA  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA- FEIRA 07 DE  MARÇO  DE 2017,PAG 01/02

mailto:cpl@marajádosena.ma.gov.br
mailto:cpl@marajádosena.ma.gov.br
mailto:cpl@marajádosena.ma.gov.br
mailto:cpl@marajádosena.ma.gov.br

2/2

2

Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.marajadosena.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO 047 ANO III, MARAJA DO SENA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA- FEIRA 07 DE  MARÇO DE 2017

DE 2016
através da Prefeitura Municipal, por meio da Comissão

Permanente de Licitação – CPL, torna público aos interessados

que, com base na Lei

nº 10.520/02, Lei Complementar n°. 123/2006, Decreto Municipal

nº 006/17, Decreto Municipal nº 007/17, Decreto Municipal nº

008/17 e, subsidiariamente,na Lei nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores, fará realizar às 09:00 hs (Nove Horas) do dia 24 de

Março de 2017, a licitação na modalidade Pregão nº 010/2017, do

tipo menor preço, tendo por objeto o Registro de Preços para

eventual contratação de Pessoa(s) Jurídica(s) para fornecimento

de Materiais de Higiene e Limpeza de interesse de diversas

secretarias deste Município, de acordo com Edital e Anexos. A

presente licitação será realizada na sala da Comissão Permanente

de Licitação desta Prefeitura Municipal, situada na Av. Deputado

Raimundo leal, S/N, Centro, CEP 65.714-000, Marajá do Sena

(MA) e será presidida pelo pregoeiro oficial deste Município. O

edital e seus anexos estão a disposição dos interessados no

endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs às 14:00hs

e no sítio oficial deste poder executivo (marajadosena.ma.gov.br),

onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente.

Esclarecimentos adicionais no endereço supramou pelo e-mail:

cpl@marajádosena.ma.gov.br Marajá do Sena (MA), 07 de Março

de 2017.Haroldo Cardoso Cesar Junior.Pregoeiro.Portaria n°.

010/2017

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Av. Dep. Raimundo Leal, s/n – Centro –

Marajá do Sena - MA

SITE

www.marajadosena.ma.gov.br

LINDOMAR LIMA DE ARAUJO
Prefeito Municipal

ELIVANDO PESSOA LIMA
Secretario de Administração

mailto:cpl@marajádosena.ma.gov.br
http://www.marajadosena.ma.gov.br/